
Tabela 3: Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin 2012
Komuna  - Hani i Elezit  659

Nr.

Pro
gra
m
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dhe 
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komunale
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 Total 

a b c d e f g h i j k
1 SHPENZIMET TOTALE KOMUNALE 215  1,033,908  151,999     30,795           17,000            453,024       1,686,726   

Grantet Qeveritare 1,033,908  151,999     30,795           17,000            203,024       1,436,726    
Të hyrat vetanake -              -              -                 -                   250,000       250,000       
Financimi i jashtëm -              -              -                 -                   -                -                

1.1 160 Zyra e Kryetarit 7 41,999       19,999       -                 12,000            -                73,998         
Grantet Qeveritare 7 41,999        19,999       -                 12,000            -                73,998         
Të hyrat vetanake -              -              -                 -                   -                -                
Financimi i jashtëm -              -              -                 -                   -                -                

1.1.1 ##### Zyra e Kryetarit 7 41,999       19,999       -                 12,000            -                73,998         
Grantet Qeveritare 7 41,999        19,999       12,000            -                73,998         
Të hyrat vetanake -                -                
Financimi i jashtëm -                -                

1.2 169 Zyra e Kuvendit Komunal -   47,500       1,500         -                 -                   -                49,000         
Grantet Qeveritare -   47,500        1,500          -                49,000         
Të hyrat vetanake -                -                
Financimi i jashtëm -                -                

1.3 163 Administrata dhe personeli 16 63,203       45,800       15,295           -                   -                124,298       
Grantet Qeveritare 16 63,203        45,800       15,295           -                   -                124,298       
Të hyrat vetanake -              -              -                 -                   -                -                
Financimi i jashtëm -              -              -                 -                   -                -                

1.3.1 ##### Administrata 16 63,203       45,800       15,295           -                   -                124,298       
Grantet Qeveritare 16 63,203        45,800       15,295           -                   -                124,298       
Të hyrat vetanake -                -                
Financimi i jashtëm -                -                

1.6 175 Buxheti dhe financat 9 39,442       3,000         -                 -                   -                42,442         
Grantet Qeveritare 9 39,442        3,000          -                 -                   -                42,442         
Të hyrat vetanake -              -              -                 -                   -                -                



Financimi i jashtëm -              -              -                 -                   -                -                
1.6.1 ##### Buxhetimi 9 39,442       3,000         -                 -                   -                42,442         

Grantet Qeveritare 9 39,442        3,000          -                 -                   -                42,442         
Të hyrat vetanake -                -                
Financimi i jashtëm -                -                

1.7 180 Shërbimet publike, mbrojtja civile, 8 40,288       12,200       -                 -                   -                52,488         
Grantet Qeveritare 8 40,288        12,200       -                 -                   -                52,488         
Të hyrat vetanake -              -              -                 -                   -                -                
Financimi i jashtëm -              -              -                 -                   -                -                

1.7.6 ##### Zjarrëfikësit dhe inspektimet 8 40,288       12,200       -                 -                   -                52,488         
Grantet Qeveritare 8 40,288        12,200       -                 -                   -                52,488         
Të hyrat vetanake -                -                
Financimi i jashtëm -                

1.8 190 Zyra e komuniteteve 1 3,892          1,000         -                 -                   -                4,892           
Grantet Qeveritare 1 3,892          1,000          -                4,892           
Të hyrat vetanake -                -                
Financimi i jashtëm -                -                

1.9 470 Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi 4 17,119       3,000         -                 5,000              -                25,119         
Grantet Qeveritare 4 17,119        3,000          -                 5,000               -                25,119         
Të hyrat vetanake -              -              -                 -                   -                -                
Financimi i jashtëm -              -              -                 -                   -                -                

1.9.3 ##### Pylltaria dhe inspeksioni 4 17,119       3,000         -                 5,000              -                25,119         
Grantet Qeveritare 4 17,119        3,000          5,000               -                25,119         
Të hyrat vetanake -                -                
Financimi i jashtëm -                -                

1.10 480 Zhvillimi ekonomik 2 11,102       2,000         -                 -                   -                13,102         
Grantet Qeveritare 2 11,102        2,000          -                 -                   -                13,102         
Të hyrat vetanake -              -              -                 -                   -                -                
Financimi i jashtëm -              -              -                 -                   -                -                

1.10.1 ##### Planifikimi I zhvillimit ekonomik 2 11,102       2,000         -                 -                   -                13,102         
Grantet Qeveritare 2 11,102        2,000          -                13,102         
Të hyrat vetanake -                -                
Financimi i jashtëm -                -                



1.14 660 Planifikimi urban dhe mjedisi 7 34,667       4,000         -                 -                   439,024       477,691       
Grantet Qeveritare 7 34,667        4,000          -                 -                   189,024       227,691       
Të hyrat vetanake -              -              -                 -                   250,000       250,000       
Financimi i jashtëm -              -              -                 -                   -                -                

1.14.1 ##### Planifikimi urban dhe inspeksioni 7 34,667       4,000         -                 -                   439,024       477,691       
Grantet Qeveritare 7 34,667        4,000          -                 -                   189,024       227,691       
Të hyrat vetanake 250,000       250,000       
Financimi i jashtëm -                -                

1.15 730 Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 35 168,191     26,000       6,000             -                   -                200,191       
Grantet Qeveritare 35 168,191     26,000       6,000             -                   -                200,191       
Të hyrat vetanake -              -              -                 -                   -                -                
Financimi i jashtëm -              -              -                 -                   -                -                

1.15.1 ##### Administrata 1 6,615          1,000          6,000             -                   -                13,615         
Grantet Qeveritare 1 6,615          1,000          6,000             -                   -                13,615         
Të hyrat vetanake -                -                
Financimi i jashtëm -                -                

1.15.2 ##### Shërbimet e shëndetësisë primare 31 148,406     23,000       -                 -                   -                171,406       
Grantet Qeveritare 31 148,406     23,000       -                 -                   -                171,406       
Të hyrat vetanake -                -                
Financimi i jashtëm -                -                

1.15.4 ##### Shërbimet sociale 3 13,170       2,000         -                 -                   -                15,170         
Grantet Qeveritare 3 13,170        2,000          -                 -                   -                15,170         
Të hyrat vetanake -                -                
Financimi i jashtëm -                -                

1.18 920 Arsimi dhe shkenca 126 566,505     33,500       9,500             -                   14,000         623,505       
Grantet Qeveritare 126 566,505     33,500       9,500             -                   14,000         623,505       
Të hyrat vetanake -              -              -                 -                   -                
Financimi i jashtëm -              -              -                 -                   -                

1.18.1 ##### Administrata 6 24,000       2,000         9,500             -                   -                35,500         
Grantet Qeveritare 6 24,000        2,000          9,500             -                   -                35,500         
Të hyrat vetanake -                -                
Financimi i jashtëm -                -                

1.18.3 ##### Arsimi fillor 98 431,554     25,000       -                 -                   4,000           460,554       



Grantet Qeveritare 98 431,554     25,000       -                 -                   4,000           460,554       
Të hyrat vetanake -                 -                
Financimi i jashtëm -                 -                

1.18.4 ##### Arsimi I mesëm 22 110,951     6,500         -                 -                   10,000         127,451       
Grantet Qeveritare 22 110,951     6,500          -                 -                   10,000         127,451       
Të hyrat vetanake -                -                
Financimi i jashtëm -                -                

Perqindja e kategorive buxhet. 61.30         9.01           1.83              1.01               26.86           100.00         

Drejtor për Buxhet dhe Financa Kryetarii Komunës
Shabi Rexhallari Rufki Suma


